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Powołanie Rady Nadzorczej Selena FM S.A. na nową kadencję 

Zarząd Selena FM S.A. z siedzibą we Wrocławiu informuje, że w dniu 29 maja 2015 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Spółki Selena FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie powołania Rady Nadzorczej Spółki na wspólną 

trzyletnią kadencję, w składzie: 

Krzysztof Domarecki, powierzając mu funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

Borysław Czyżak – Członek Rady Nadzorczej 

Stanisław Knaflewski – Członek Rady Nadzorczej 

Andrzej Krämer – Członek Rady Nadzorczej 

Sylwia Sysko – Romańczuk – Członek Rady Nadzorczej 

Życiorysy nowo powołanych Członków Rady Nadzorczej: 

Borysław Czyżak jest absolwentem Wydziału Fizyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, uzyskał doktorat 

w Polskiej Akademii Nauk w 1991 roku, prowadził zajęcia dla studentów Politechniki Poznańskiej. Odbył staże naukowe 

w Oksfordzie i na Uniwersytecie Stanforda, w centrum kalifornijskiej Doliny Krzemowej. W drugiej połowie lat 

dziewięćdziesiątych dołączył do warszawskiego biura firmy McKinsey & Company specjalizującej się w doradztwie 

strategicznym, uczestniczył w projektach dotyczących prywatyzacji i zmian strategicznych w firmach przemysłowych, 

liniach lotniczych, telekomunikacji i w bankowości. W tym czasie ukończył program MMBA w Holandii prowadzony dla 

firmy McKinsey. 

W latach 2000-2014 związany z szwajcarską firmą Egon Zehnder International i jej biurem w Warszawie, od 2007 roku 

Partner w centrali Egon Zehnder AG w Zurychu. Pełnił również funkcję Prezesa Zarządu Egon Zehnder w Polsce. 

Specjalizuje się w strategicznym doradztwie kadrowym, zagadnieniach nadzoru właścicielskiego i rozwoju kadr. 

W ostatnich latach prowadził szereg projektów dotyczących pomocy przy połączeniach i przejęciach firm, poszukiwania 

kadr, budowania rad nadzorczych, audytów kadry zarządzającej w Polsce, w Niemczech, Wielkiej Brytanii, USA i na 

Bliskim Wschodzie. W Polsce pracował z wieloma spółkami wchodzącymi w skład indeksu WIG20, ale większość czasu 

poświęca firmom prywatnym będących w rękach założycieli. Jest członkiem rady nadzorczej firmy AAA Auto z siedzibą 

w Pradze, będącej własnością funduszu Abris. Jest jednym z fundatorów Fundacji Studnia Nadziei budującej studnie 

w Afryce. 

 

Stanisław Knaflewski - magister prawa Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu oraz absolwent studiów Master of 

Laws in European Law (LLM) College of Europe, Brugia, Belgia i Master of Business Administration (MBA) INSEAD, 

Fontainebleau, Francja.  

W latach 1993 – 1994 w kancelarii prawnej Sołtysiński Kawecki & Szlęzak jako prawnik. 
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W latach 1995 – 1999 w Boston Consulting Group – jako Konsultant w biurze w Paryżu oraz Menedżer w biurze 

w Warszawie – członek zespołu, który stworzył warszawskie biuro firmy. 

W latach 1999 – 2013 w Enterprise Investors – początkowo jako Partner a od 2009 r. członek Rady Dyrektorów. 

Przeprowadził liczne projekty inwestycyjne, sprawował nadzór właścicielski nad spółkami portfelowymi, uczestniczył 

w opracowaniu i wdrożeniu strategii ich rozwoju. Zasiadał w radach nadzorczych spółek publicznych: Bułgarska 

Telekomunikacja (członek Rady Nadzorczej i przewodniczący Komitetu Inwestycji w Środki Trwałe), Stomil Sanok S.A. 

(zastępca przewodniczącego Rady Nadzorczej) i Polfa Kutno S.A. (zastępca przewodniczącego Rady Nadzorczej). 

Od grudnia 2013 roku członek Rady Nadzorczej i Przewodniczący Komitetu ds. Nominacji w PKP CARGO S.A. 

Od kwietnia 2015 Konsultant Banku Światowego w Polce zaangażowany w projekt dotyczący innowacji w polskim 

przemyśle.  

 

Życiorys p. Krzysztofa Domareckiego Spółka opublikowała w raporcie bieżącym nr 25/2011, życiorys p. Andrzeja 

Krämera w raporcie bieżącym nr 20/2012 a życiorys p. Sylwii Sysko – Romańczuk w raporcie bieżącym nr 9/2015. 

Informacje dotyczące osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej Spółki są także udostępnione na stronie internetowej 

www.selena.com w zakładce ‘relacje inwestorskie’. 

Wszyscy powołani członkowie Rady Nadzorczej nie prowadzą działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki Selena 

FM S.A.. Nie są też wspólnikami w żadnej konkurencyjnej spółce cywilnej, spółce osobowej oraz nie są członkiem 

organów w innych konkurencyjnych wobec Spółki osobach prawnych oraz nie figurują w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

http://www.selena.com/

